关于废止部分行政规范性文件的通知(征求意见稿)

各区县（市）市场监管局，各功能区市场监管分局，市局各处室、各直属单位：

根据国家、省、市政府开展与“最多跑一次”改革不相适应，涉及政府机构改革、法治化营商环境和公平竞争等规范性文件清理的要求，我局组织开展了行政规范性文件清理工作，决定废止部分行政规范性文件(共10个)，现将废止的行政规范性文件目录予以公布。

废止的文件不再作为今后行政管理的依据。本通知自公布之日起施行。

附件：宁波市市场监督管理局决定废止的行政规范性文件目录
宁波市市场监督管理局

                                2020年*月*日

附件
宁波市市场监督管理局决定废止的      行政规范性文件目录（征求意见稿）

	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于农贸市场实施食品准入制度的意见
	（甬工商市〔2006〕24号）

	2
	宁波市农村放心示范商店管理办法
	（甬工商检〔2006〕158号）

	3
	关于调整市三区商品交易市场名称登记管理有关事项的通知
	（甬工商市〔2006〕186号）

	4
	关于印发宁波市申报认定浙江省工商企业信用等级“守合同重信用”单位工作规程的通知
	（甬工商同〔2006〕187号）

	5
	关于印发宁波市“守合同重信用”农户认定管理办法（试行）的通知
	（甬工商同〔2008〕60号）

	6
	关于印发《宁波市工商行政管理局罚没和采取行政强制措施财物管理办法》的通知
	（甬工商综〔2011〕49号）

	7
	关于支持新兴产业发展的意见
	（甬工商企注〔2011〕160号）

	8
	关于印发《关于支持我市文化体制改革和鼓励文化产业新兴业态发展的若干意见》的通知
	（甬工商企注〔2011〕175号）

	9
	宁波市食品安全委员会办公室 宁波市市场监督管理局关于印发《宁波市食品安全黑名单管理实施办法（试行）》的通知
	（甬食安办〔2014〕37号）

	10
	宁波市市场监督管理局关于印发《企业经营异常名录管理操作规程（试行）》的通知
	（甬市监企管〔2015〕103号）